

ELŐTERJESZTÉS

Szalkszentmárton Község Önkormányzata
Képviselő-testülete
2024. november 27-én tartandó ülésére

Tárgy: beszerzési eljárások indítása a Vecsei út 21/2/B/1. épületrészhez kapcsolódóan

Tisztelt Képviselő-testület!

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 191/2024.(X.30.) számú határozattal elfogadta a 2024-2034 időszakra vonatkozó Gazdasági Programot, melyben szerepel az önkormányzati lakások karbantartása, felújítása.

A Képviselő-testület amennyiben úgy dönt, hogy Megbízás tartós helyettesítésre címen szerződést köt a fogorvosi alapellátás biztosítása érdekében a Kapossy Kairosz Kft.-vel, jönne egy fogorvos, akinek szüksége lenne az egyik szolgálati lakásra. Sajnos a lakás állapota jelenleg nem megfelelő, ezért mihamarabb gondoskodni kell az önkormányzatnak az elengedhetetlen karbantartási és felújítási munkálatokról.

Az előterjesztés mellékletét képezik a munkálatokkal kapcsolatos indikatív árajánlatok.

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testület döntését.

Szalkszentmárton, 2024. november 23.


Gulyásné Horváth Tünde
Gulyásné Horváth Tünde
polgármester

Határozati javaslat

.../2024.(...) számú határozat

Beszerzési eljárások indítása a Vecsei út 21/2/B/1. épületrészhez kapcsolódóan

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vecsei út 21/2/B/1. szolgálati lakás karbantartása érdekében felhatalmazza Gulyásné Horváth Tünde polgármestert, hogy a beszerzési eljárásokat megindítsa.

Felelős: Gulyásné Horváth Tünde polgármester

Határidő: azonnal

A határozatot kapja:

1. Gulyásné Horváth Tünde polgármester
2. Budai Ingrid Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző
1. irattár

ALKL Épületgépészeti Kft.
+36 20/383-6330
6086 Szalkszentmárton József Attila utca 46
adószám: 32072011-1-03
cégjegyzék szám: 03-09-136592

- víz és fűtésszerelés
- klíma és hőszivattyú szerelés
- gázvezeték és készülékszerelés
- központi porszívó kiépítése
- automata öntözőrendszer kiépítése
- dugulás elhárítás

Árajánlat

Víz szerelés

Szolgálati lakás
Szalkszentmárton

2024.11.20.

20m ötrétegű cső	8000.-
10m szigetelés	3600.-
10db press Té	28500.-
10db falikorong	21000.-
2db 20-3/4" press csatl.	3800.-
1db csempeszelep	4750.-
10db rézhosszabbító	8500.-
8db sarokszelep	16800.-
3db víz flexicső	3300.-
1db mosógép lef. csatl.	1100.-
1db bojler cseppohár	1100.-
pvc cső és idomok	25000.-
1db zuhany folyóka	29800.-
1db zuhany függöny tartó	5500.-
1db zuhany függöny	6000.-
1db üveg zuhany paraván	68000.-
1db zuhany csapterlep	18900.-
1db mosdó csapterlep	14500.-
1db mosogató csapterlep	17200.-
1db Wc csésze	26200.-
1db wc ülőke	7500.-
1db ültető gumi	1300.-
1db Geberit wc tartály	16400.-
1db szekrényes mosdó 60-as lebegő	49000.-
1db mosdóhoz 60-as tükör ledes	18990.-
1db mosdó szifon + leeresztő szelep	3500.-
1db szekrényes mosogató	58000.-
1db mosogató szifon	4700.-
2db sziloplaszt	4200.-
1db loctite	5000.-
egyéb idomok	10000.-
wc papír tartó, törölköző tartó, wc kefe	20000.-

anyagár: 510140.-

munkadíj: 360000.-

összesen: 870140.-

munka:

wc, mosdó, zuhanyzó, zuhany paraván vagy kabin összeszerelés, mosógép, mosogató, bojler, kazán, mosdó szekrény és mosogató szekrény összeszerelése

Cégnév: Szalkszentmárton Önkormányzat

Utca és házszám: Vécsei út

Telefonszám:

E-mail cím:

Irányítószám: Település:

Faxszám:

Webhely:

Számlázási cím:

Telefonszám:

Számlaszám:

Cím:

Fax:

Számla dátuma:

E-mail cím:

Számlázott tétel:

Tétel száma	megnevezés	Négyzetméter	Egységár	Kedvezmény	Ár
1	betonozás	16	6 000,00 Ft		96 000,00 Ft
2	aljzatkiegyenltetés	63	3 000,00 Ft		189 000,00 Ft
3	burkolás	56	13 000,00 Ft		728 000,00 Ft
4	laminált padló	33	4 000,00 Ft		132 000,00 Ft
5	laminált szegő	32	1 500,00 Ft		48 000,00 Ft
6	Vízszigetelés	6	4 000,00 Ft		24 000,00 Ft
7	Vakolás	21	6 000,00 Ft		126 000,00 Ft
8	Horonyjavítás	50	2 000,00 Ft		100 000,00 Ft
9	Falkaparás	275	1 000,00 Ft		275 000,00 Ft
10	Glettelés	275	2 000,00 Ft		550 000,00 Ft
11	Festés	275	2 000,00 Ft		550 000,00 Ft
12	Ablak spaletta karterozás	5	10 000,00 Ft		50 000,00 Ft
Számla részösszege					2 868 000,00 Ft
Áfakulcs					0,00%
Áfa					Ft
Egyéb					Ft
Kapott előleg					Ft
ÖSSZESEN					2 868 000,00 Ft

Minden csekk kedvezményezettje legyen a(z) Cégnév: Szalkszentmárton Önkormányzat.
Az összeg <#> napon belüli esedékes. A lejárt határidejű számlákra havi <#>% kamatot számítunk fel.

számlázott tétel; csak a munkadíj

Árajánlat: Szolgálati lakás	
	Listaár:
12 M elosztó	11 100 Ft
Tömbösítő sorkapcsok	5 100 Ft
Fi-relé 40A	14 150 Ft
Kismegszakítók	13 850 Ft
2P kismegszakító	2 370 Ft
1.5 Mcu vezeték	48 000 Ft
65 -ös dobozok	1 200 Ft
100x100-as dobozok	
80-as dobozok	
80-as doboztetők	1 400 Ft
Gipsz	
16-os gégecső	2 100 Ft
20-as gégecső	
25-ös gégecső	
10-es MKH vezeték	3 500 Ft
Szerelvények	32 100 Ft
Wago kötőelem	3 600 Ft
Lámpatestek	
Munkadíj	380 000 Ft
Összesen	518 470 Ft

OLÁH ISTVÁN
6086 Szalkszentmárton, Rákóczi u. 4.
Asz.: 60996343-1-23
Ny.sz.: 26005919

OLÁH ISTVÁN
Szalkszentmárton, Rákóczi u. 4.
Asz.: 60996343-1-23
Ny.sz.: 26005919

